АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                         ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.01.2022 года № 7
с. Малые Алабухи 1-е

Об изменении адреса
нежилому зданию

Администрация Малоалабухского сельского поселения

                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Изменить адрес  нежилому зданию- мехток с кадастровым номером 36:09:0000000:1289 , расположенном на земельном участке  с кадастровым номером 36:09:2600002:90 с  :
Воронежская область Грибановский район с.Малые Алабухи 1-е
ул. Метальникова, б/н, на Воронежская область Грибановский район с.Малые Алабухи 1-е ул. Метальникова, 15

              2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за   собой.

 Глава сельского поселения                                                        Б.В.Никифоров